PEGASUS

ko¢ Aiadpouocg T-70
Eyxeipidio Odnyiwv Xpnong

HAekTpI




E181kég 2ZupBoUAEg:
1. Mpiv atmd TNV eykatdoTaon Kai AsIToupyia, dIaBAcTe auTo TO EYXEIPIBIO TTPOTEKTIKA.
2. MNapakaAoUpe QUAAETE AUTEG TIG OBNYIES VIO HEAAOVTIKA avapopd.
3. To mpoidv ptTopei va dla@épel EAaQPUWG atrd TNV aTTEIKOvIon Tou Adyw avapaduiong

ANMAPAITHTEX OAHTI'IEX

MPOXOXH — NapakaAoUpue diaBdoTe OAEG TIG OBNYiEG TTPIV XPNOIPOTTOINCETE TO
Oo1adpopo. Eival onuavtikdé o d1adpoudg oag va AauBdvel TAKTIKR CuvThRpnon
yla TV Trapdraon Tng W@EAIPNG didpkeiag {wng Tou. H apéAsia va ouvTnproeTe
TOV 5148 pOoud COg, MTTOPEI VO OKUPWOEI TNV £YyUNON COG.

AZQAANEIAZ

Kivduvog- lMNa va peihoete Tov Kivouvo NAEKTPOTTANEiag, amoouvdéaTe Tov SIASPOUO
0ag atod TNV TIEifa TTPIV Tov KaBapIoud 1 TIG Epyacieg ouvTApNonG.

MHN XPHZIMOIMOIHZETE NPOEKTAZH KAAQAIOY: MHN ENMIXEIPHZETE NA
AMENEPTOMOIHZETE TO TEIQMENO BYZMA XPHZIMOINOIONTAZ
AKATAAAHAOYZ NMPOZAPMOrIEIZ KAI MHN TPOTOTMOIHZETE TO KAAQAIO
ME OIMOIOAHMNOTE TPOTIO.

1) TomroBetoTE TOV DIGOPOUO O€ Hia eTTiTTEdN £mM@AvEIQ YE TTPOCRACN OE YEIWHEVN
Tpida.

2) Mnv xpnoigoTroinoeTe 10 OIA0POUO O€ PeA0UdO 1 TTaxU XaAi. Autd uTTOpEl va
odnyAoel o€ {NUIEG Kal 0TO XAAi kKal oTo diddpopo.

3) Mn @pdadete To TTioW PEPOG TOU Bladpdpou. MNMapéxeTe Eva PETPO ATTOOTACT UETAGU
TOU TTioW PEPOUG Tou S1adpduOoU Kal OTTOIOUOATTOTE OTOBEPOU QVTIKEINEVOU.

4) TomoBetrioTe TOV OIA0POUO O€ Wia oTaBepr], emiTredn em@aveia otav givar o€
xpnon.

5) lMoté unv agnrvete TaIdIA ETTAVW 1} KOVTA OTOV OIGOPOO.

6) Kard Tnv aoknon, BePaiwBeite OTI TO TTAACTIKO KAITT OTEPEWVETAI OTA POUXA OOG.
Mpdkerral yia TNV acQAAEId oag OTav TTECETE 1 UETAKIVNOEITE TTOAU TTiow OTOV
di1adpopo.

7) KpatAoTe Ta XEpIa 00g HaKPId atTd Ta KIVOUPEVA PEPN.

8) [Moté unv xpnoiyotroleite Tov d1IAdpouo av Exel POapuévo KaAwdio ) Buoua.

9) KpatAoTe 10 KOAWSIO PakpId atrd BepuaivOuEVeS ETTIQAVEIEG.

10) Mnv Acitoupyeite Tov OIAOPOPO OE HEPN TIOU XPMNOIYOTTOIOUVTAlI OUOKEUEG
agPOoAUPdTWY i OTTOU XopPNYEiTal oguyovo. O1 oTivlrRpeg atrd Tov KIvRTAPA PTTOPET
VO TTPOKOAECOUV TTUPKAYIA O€ éva EQIPETA EUPAEKTO TTEPIBAAAOV.

11) Mnv pixveTe ) BACETE QVTIKEIUEVA OTA AVOiyUOTA.

12) O diadpopuog TTpoopideTal yia OIKIaKr XpAon Kal pévo Kai dev gival KatdAAnAog yia
XpPnon peydAng didpkeiag.

13) MNa Tnv amoouvdeon, KAcioTe 6Aoug Toug BIaKOTITEG OTnV Béon off, apaipéoTe TO
KAEIDi aoPaAEiag, Kal 0Tn CUVEXEID aQAIPETTE TO QIG ATTO TV TTPICA.

14) O1 aicbnmpeg KapdiakoUu c@uypoU Oev eival 1ATPIKEG CUOKEUEG. AlG@opol
TTAPAYOVTEG, CUMTTEPIAAUPBAVOUEVWY TWV KIVIIOEWV TOU XPrOoTn, MTTOpEi va
eTTnNEEAGoOUV TNV akpifeia Twv petTprioewyv. O aiodNTApeg TTPoopidovTal HOVo WG




BonBnTikd péoa Aoknong yia Tov TTPOCOIoPIoUO TwV TACEWV TNG KAPDIAKNAG
ouxVOTNTOG YEVIKA.

1) XpnoipotroifoTe TIG XelpoAaBég. Eival yia Tnv ac@dAeid oag.
2) Na @opdrte KatdAAnAa tratrouTola. WnAd Takouvia, cavddAia A yupvda 1Tédia dev

gival KaTaAAnAa yia xprion ot1o d1adpouo oag. Ta TTOIOTIKA aBANTIKA TTaTToUTola
OUVIOTWVTAI WOTE VA aTToPEeUYETAI N KOTTWON OTA TTOdIA.

3) Emrpemduevn Beppokpaacia xpriong: armod 5 £éwg 40 BaBuoug KeAaiou.
AaipéaTe TO KAEIDI ao@aAgioc YETA TNV XPNAON YIA TNV ATTOTPOTIN un £€ouaiodoTnuévng

AgiIToupyiac Tou d1adpduou.

AIMNAPAITHTEZ HAEKTPOAOI'IKEZ NMAHPO®OPIEZ
NMPOZOXH!

1)

2)
3)

4)

MOTE pn Xpnoidotroieite éva dIAKOTITA PPAXUKUKAWUATOG KUKAWUATWY YEIWwong
(GFCI) otnv mpila Tou diadpouou. MepdoTe TO KAAWDIO TPOYodOTiag PaKpId aTrd
OTTOI00NTTOTE KIVATO UEPOG TOU BIAdPONOU KABWG Kal ToV Unxavioud aviywong
Kal TIG pOdEG PETAPOPAG.

MOTE pn xpnoipotroigite Tov d1ddpouo o€ yevvhtpia 1} UPS T1po@odoTIKO.

MOTE pnv a@aipéoeTe OTTOIOOATTOTE KAAUMUA XWPIG TTPWTA VA ATTOCUVOECETE TO
peupa.

MOTE pnv ekBétete Tov O1Adpouo o€ Bpoxn n uypacia. O diddpopog autdg dev
Exel oxedlaoTei yia xpron o€ eEwTEPIKOUG XWPOUG, KOVI& o€ Toiva 1 o€
o1To100TTOTE AAAO TTEPIBAAAOV UYWNARG Uypasiag.

ANAPAITHTEZ OAHTI'IEZ AEITOYPI'IAZ

1)
2)

3)

4)

5)

6)
7

8)

9)

TotroBeTrOTE OTTEUBEIRG TO QIG OTNV TTPICD.

O ouvexng xpoévog Aesitoupyiog ecivalr pikpoTEPOg amd 120 Aemtd / 2 wpeG.
@povriote va diaBdoete OAOKANPO TO €yXEIPIdIO TIPIV XPNOIUOTTOINCETE TOV
014dpouo oag.

KatavonoTte 611 oI aAAayEG oTnv TaxUuTnTa KAl TNV KAion dev epgavifovtal apéowg.
PuBuioTe TNV emOBuunTA TOXUTNTA 0OG 0TNV KOVOOAQ Tou d1adpduou Kal agroTE TO
TTAAKTPO pUBUIoNG. H KovodAa Ba uttTakoUoEl TNV EVTOAN GTABIAKA.

Na eiote TTPOOEKTIKOI OTAV OCUMMETEXETE KAl O0€ GAAEG OpaoTnpPIOTNTEG EVW
TTEPTTATATE OTOV AIAOPONO, OTTWG N TTapakoAoUBNnon TNAEGpacNG, avayvwan KATT.,
N OTToid WUTTOPEI VA TTPOKOAAECEI TNV ATTWAEIQ 1I00PPOTTIAG i ATTOUAKPUVON TWV
TOdILWY aTmd TO KEVIPO TOU TATTETOU, N OTToia PTTopei va odnyroel o€ cofapd
TPOUPATIONO.

Ma va ommo@euxBei N aTTWAEIA 1I00PPOTTIAG KAl O ATTPOCOOKNTOG TPAUUATIONOG,
MOTE pnv aveBaivete A kateBaivete atrd Tov SIAdPOMO eV TO TATTETO KIvEiTal. O
014dpopOog Eekivael e TTOAU XapnAn TaxutnTa. ATTAG avePBaiveTe 0TO TATTETO KOTA
TNV dIAPKEID TG OPYAG ETITAXUVONG, EVW TO TOTTETO KIVEITAI KAl AQOU £XETE PNABEI
va AgIToupyeite Tov dIddpopo.

Na kpatdre TavTa TIG XEIPOAARES OTaV KAVETE OTTOIECDNTTIOTE AANAYEG EAEYXOU.

O diaddpopog eival epodiacuévog e KAEIdi ao@alciog. A@aipéate To KA£Idi
ao@aAgiog kar 1o TOTTETO Ba oTapatioel apéowg. O diadpopog Ba ofAoeEl
autépaTta. ToroBeToTE TO KAEISi ACPAAEIQg yIa va eTTava@QEPETE TNV 086vN.

Mnv xpnoiuyotroleite uttePBOAIKA TTieon oTa TTANKTPA €AéyXOU TNG KOVOOAQG.
MT1TopoUV va AsITOUpYACOUV CWOTA PE HIKPN TTiEon daKTUAOU.

O Tmapwv diadpouog  dev  TpoopiCeTal  yia Xprion  ommd  &roua
(ouptrepiAapBavopévwy  TTAIBIWY)  PE  MEIWPEVEG OWHMOTIKEG aioBntpieg A
OlavoNnTIKEG IKAVOTNTEG 1 EAAEIYN EUTTEIPIOG KAl YVWONG, €KTOG KI av £XOuv



eTTIBAEWNn 11 KaBOdAYNON OXETIKA ME TNV Xprion Tou diadpouou atrd ATOPO
uTTEUBUVO yia Adyoug ac@alciag. Ta TTaidid mpétrel va emBAETOVTAI yia va
ecaoc@alioTei 611 dev TTaI{OUV PE TNV OUCKEUN.

10) NapakaAoUpue cUPPBOUAEUTEITE TOV YIATPS OO TIPIV ATTO THV TTPWTN XEAOoN Yida va
eAEyEel av €xeTe pia atro TIg akdAouBeg TTaBNoEIg:

a.Kapdiomdbela, utréptaon, {axapwdn dIaBATN, TTABNON TOU avaTTVEUCTIKOU,
KATTVIOHA 1) GAAEG XpbvieG TTaBNOEIG.

b.Av gioTe dvw Twv 35 €TWV Kal BAPOG HEYOAUTEPO ATTO TO KAVOVIKO.

c. Oiyuvaikeg av gival éykueg fj BnAdlouv.

11) NapakaAoUue oTAPATAOTE AQPNECWS TNV AOKNON KAl CUPBOUAEUTEITE TO yIaTpd 0OG
otav aioBdveote CJOMOPEVOI, KOUpOoMévol, TIOVO oTov Bwpaka 1 dAAa
CUUTTTWATA.

12) MNapakaAoUue va TTiVETE APKETO vePO WETA Tnv doknon oTtov OIadpouo yia
TTEPIOCOOTEPO ATTO 20 AETTTAL.

Mposgidotroinon: ESw Kal Twpa TTpoTeivoupe OTI Ba TTPETTEI va CUUBOUAEUTEITE TOV yIATPO 0ag
TTPIV TNV £vapgn TG Aoknarg 0ag, €18IKA yia TNV NAIKIa avw Twv 35 €TWV. Agv QEPOUNE Kapia
€uBUVN yia TuxOV TTPORAAMATA i} TPAUMATIOMOUG av &ev aKOAOUBNOETE TIGC CUMPBOUAEG uag. O
O14OPOPOG TTPETTEI VO CUVOPUOAOYEITAI TTPOCEKTIKA Kal va €ival KOIAUPUEVOG O KIvATHPAG. MeTa
ouvdEETal OTO PEUUA.

OAHTI'IEXZ 2YNAPMOAOIHZHX

‘OTtav avoigete TNV cuokevaoia, Ba Bpeite Ta akdGAouba pépn:

B B12 C

C16 E16
NO. DES. Specification [Nos. NO. DES. Specification | Nos.
A KevTtpIkd TTAaiolo 1 c10 K&Avppa 2
B Holder 1 C16 KAelbl aogaheiag 1
B12 KAeidi Allen 6mm 1 E1e | KoAwdlo Mapoxig 1

pelaTog
c Amovtikd Aadt 1
ZIANIKOVNG







B—/




5—J

BlZ 8,956

MBx45

D11







=)




5—0




5—/







2HMANTIKEZ HAEKTPOAOI'IKEZ
NAHPO®OPIEX
I'IPOEIAOI'IOIHZH AuTOG 0 d1Gdpopog aTTaITel owaoTH oUvdeon OTO PeUPa

woTe va Aeitoupynoel. MNa TNV ao@AaAeid cag, KaBwg Kal yia TNV ac@AAEId TwV UTTOAOITTWY,
BeBaiwBeite OTI TO QIG TTOU TTAPEXETAI JE TOV OIADPOMO Talpidlel oTnv Trpifa. H AavBaouévn
TTaPOXH PEUMATOG UTTOPE va TTPOKAAETEI BAGRN aTov EEOTTAIGUO Kal TOV XProTn.

MEGOAOZ NEIQzHZ

AuTO TO TTPOIGV TTPETTEI Va YeEIWBEl. Av TTpokUwel KAatTola ducAsitoupyia | BAGRN, n
yeiwaon TTpoo@épel yia diodo PE YIKPOTEPN QVTIOTAOTN YIA TO NAEKTPIKG peUUA WOTE va
MEIWOEI 0 Kivouvog nAekTpoTTANSiag. O diddpouog cival EEOTTAIOUEVOGS PE Eva KaAWDIO
yeiwong Tou €EOTTAICMOU OTO @IG. TOo @I TIPETTEl va ouvdeBel o€ KATAAANAN
TPICa(OTTWG @aiveTal OTO OKITOO A) TTOU €ival CWOTA YEIWUEVN CUPNQWVA hE OAOUG
TOUG TOTTIKOUG KWOIKES Kal dlaTdyuaTta. Mnv xpnoidoTroleite TTpooapuoyéa (adaptor).

KINAYNOZ - AKATAANAn ouvdeon Tou aywyou yeiwong Tou Oladpouou

MTTOPEl va odnynoel o€ Kivduvo nAekTpoTTANnEiag. EAEyETE pe évav eCeIDIKEUPEVO
NAEKTPOAOYO av €XETE APQIBOAIEG TTPOG TO AV O BIAdPONOG Eival CWOTA YEIWPEVOG.
Mnv TPOTTOTTOIEITE TO QIG TTOU TTAPEXETAI PE TOV DIAdPOMO av dev TaIpIAgel oTnV TTPICa.
EykataoTAoTe pia KATGAANAN TTpifa pe évav eCEIBIKEUPEVO NAEKTPOAGYO. AuTO TO
TTPoIGV TTPOoOopPIfETal YIa XPrON O0€ OVOUAOTIKO KUKAWWA. BeBaiwBeite 611 TO TTpOidV
gival ouvdedepévo oe pia TTpida TTou €xel TNV idla dIATagn OTTwWG TO PIG. Agv TTPETTEl va
XPNOIUOTTOIEITAI TIPOCAPUOYEAG G° AUTO TO TTPOIOV.

MPOEIAOMNOIHZH!

1. MOTE un Xpnoiyotroieite €va SIaKOTITN BPOXUKUKAWUATOG KUKAWUATWY YEIWwoNg

(GFCI) otnv mpida Tou diadpouou. MepdoTe TO KAAWDIO TPOYODOTIAg POKPIA aTTd

OTTOI00NTTOTE KIVATO UEPOG TOU BIAdPONOU KABWG Kal ToV UnXavioud aviywong

Kal TIG pOdEG PETAPOPAG.

MOTE pn xpnoipotroigite Tov d1ddpouo o€ yevvhtpia 1 UPS Tpo@odoTIKO.

MOTE pnv a@aipéoeTe OTTOIOOATTOTE KAAUMUA XWPIG TTPWTA VA ATTOCUVOECETE TO

pelpa.

4. TIOTE unv ekBEtete TOV diddpouo ag Ppoxn f uypacia. O diddpouog autdg dev
Exel oxedlaoTel yia XpAon ot eEWTEPIKOUG XWPOUG, Kovid oe Toiva 1 o€
o1To108TToTE AAAO TTEPIBAAAOV UYWNANG uypaaciag.

wnN



Grounding methods

GROUNDED |

OUTLET Y

\ o
GROUNDED

@ ——— OUTLET BOX

GROUNDING /
PIN

(A)

OAHT'IEZ AEITOYPTIAZ

Odnyieg xpong

1. Aertoupyia Start/Pause/Stop

Evw o diadpopog eival og KatdoTaon avapovrg, mEoTe To TTANKTPpo Smart Adjustment Knob
yla va Eekivaoel o S1adpopocG.

Katd 1n didpkeia tng Trpotrovnong, Tméote 10 TAAKTPpO “Smart Adjustment Knob” |, yia
TTPOCWPIVH TTauon.

Evw o di1ddpouog eival og kataoTacon avapovrg (pause mode), mECTE TO TTANKTPO ‘Smart
Adjustment Knob” yia va guvexioete Tnv TTpoTrévnor] 0aG.

Evw o diddpopog cival og katdotaon avauovAg (pause mode), méoTe TO0 TTARKTPO ‘Smart
Adjustment Knob” Ttrapatetauéva yia 3 DeUTEPOAETTTA YIA VO GTANATHCETE TNV TIPOTTOVNON.

2. TupioTe To mANkTpo “Smart Adjustment Knob” yia va puBpuioete Tnv TaxutnTa (Speed) A yia

Na kaBopioeTe TIG TIMEG.

Kata tn d1dpkeia TG TTpoTTévnong, OTREWTE TO HOXAS pE @opd SelKTwV poAoyLov (BECIOOTPOYPQ)
yia va au€éAoeTe TNV TaxUTNTa ] OTPEWTE TO HE POpA avTiBeTN TG POPAG TWV SEIKTWV TOU

POAOYL0VU (apLOTEPOCTPOPQ) VIO VA PEIWTETE TNV TAXUTNTA.

> ¢ kataoTaon Travong/avauovig, To TTARKTPo “Smart Adjustment Knob” dev Asitoupyei.

27NV pUBUION TWV TTPOYPAUMATWY/ PUBUIONG TIHWYV, OTPEWYTE TO HOXAO VIO VO OPICETE TIG TIMEG.

STPEWTE TO HOYAO UE POPA SEIKTWY POoAOYLOU (SEELOGTPOPQ) YIX VAL QUENOETE TIG TIUEG.

STPEWTE TO HOXAO HE OPG avTiBEeTN TG POPAS TWV SEKTWVY TOL PoAoYLol (aploTePOTTPOP),



YIO VA JEIWOETE TIG TIUEG.

2nueiwon: H repioTpo@r] Tou poxAou dev Ba pubuioel To emiTredo KAiong Tou diadpduou.

3. Aeiroupyia “Wake-up”

Otav o d1Gdpopog eival o€ KATAOTACN AVAUOVAG YIO TTEPICCOTEPO atrd 10 AeTTA Xwpig, O
01ad0popog B utrel o€ Asiroupyia adpdveiag (sleep mode). OAeg o evdeigeig atrd Tnv 066vn Ba
XaBoUv. METTE TOV HOXAO 1) TTEPICTPEWTE TOV YIA VA YiVEl ETTAVEKKIVNOT TOU CUCTHOTOG Kal va
MTTEl O€ AcIToupyia avapovig (standby mode).

AIAAPAZTIKH EMIPANEIA:

'‘Odeg ot evdeiels elvar ymelakés. KaBe @opd TToU BETETE TO UNXAvNUa o€ AsiToupyia kai
TotroBeTEITE TO KAEISIi ao@aAgiag, OAeg ol yn@lakeg evoeielg Ba epgavifovial oTnv 08o6vn.

H £vdeign Tng Taxutntag (Speed) epgavilete katd Tn SIAPKEIA TNG TTPOTTOVNONG.

H £vdeign Tng amooTaong (Distance) epgavilete katd T SIGPKEIA TNG TTPOTTOVNONG.

H €vdeitn Twv Bepuidwv (Calorie) epgavicetal katda Tn diIdpKeIa TNG TTPOTTOVNONG.

H €vdeign Twv kapdiakwv TaApwy (Pulse) kai Tng kKAiong (incline) gugavifovral Tautéxpova

oTnv 086vn katd Tn didpkeia NG TTpotrovnong. H évdeign kapdiakou TTaApou Ba the pulse is
shown in advance if pulse can be detected. Incline level will be shown if no pulse detected.

In pause mode, the upper screen shows ‘0’, the speed shown on the downside shows ‘0’. If
pulse can be detected. It will show pulse data.

In Stop / Standby mode, if pulse is detected, it will show the pulse data.

The light of blue-tooth icon is on after blue-tooth is successfully connected. The display of the
knob will be off if the safety key is off.

MAHKTPA AEITOYPIIAZ:

1. INSTANT INCLINE: Autd cival TTAAKTPO AUEDNG ETTIAOYAG TwV TTPOETIAEYPEVWY KAICEWY
MéoTte autd TO TTANKTPO YIA VA YUPIOETE KUKAIKG Kol va TTIAEEETE Eva atTd Ta 15 TTpoypappa,
U1-U3 ka1 body fat.

3. MODE: MiéoTe autd 1O TTANKTPO YIa va €TTIAECETE avAueoa o€ XpOvo, amocTaon, Bepuideg
Kal oTéX0UG TTPOTTOVNONG.

4. INSTANT SPEED: Autd gival TTANKTpa Aueong €TTIAOYAG TWV TTPOETTIAEYUEVWV TAXUTATWY
TTOU 00G ETTITPETTOUV va €TTIAECETE auTOUATA avAPeoa aTTd TIG TaxuTnTeS Twv 6,8,10 KM/H 1
KM/H dueoa pe 1o TTATNUA TOU TTARKTPOU.

2YNAEZIMOTHTA:

1.Fitshow APP: MTTop€iTe va OUVOEDETE TO KIVNTO 0ag ThAEPWVO pE TNV e@apuoyn Fit show
APP.
2. Mouaoikn Bluetooth: MTropeite va ouvdéoeTe 10 KivnTé 00g Pe Bluetooth BHP-02.



A6 10 KIVNTSG 00¢ eMAEETE SYMK a1md TNV AioTa Twv dIaBECIywY, TTPOG TUVOEDT, CUCKEUWV.

ENAEIZEIZ OOONHZ:

1.0¢ppideg (CALORIES): Epgavidovtal ol Bepuideg TTou €xeTe KAWel KATG Tn OIGPKEIQ TNG

TTPOTTOVNONG.

2.Emimedo KAlong (INCLINE): Epgavifetal To TpEXov €TmiTredo KAiong tou diadpouou. MNigoTe
INCLINE +/- yia va puBpioete Tnv kAion Tou diadpouou.

3. Xpovog (TIME): Epgavietal n o xpovog doknong.

4. AmrooTtaon (DISTANCE): EpgaviCetal n guvoAikr) atréoTaaon TTou €XETE OIavUOEL.

5.Kapdiakdg MaApog (PULSE): Epgavidetal o kapdiakdg MNMaAudg Tou XproTn, Ol TIWEG AUTEG

gival ava@opikEég Kal dev TTPETEl va AaufdvovTal wg 1aTpIka dedopéva. KpatioTe Toug

a100NTAPES TWV KAPSIOKWY TTAAUWY Kal PJe Ta dUo xépia, o€ TTepiTTou 5 deutepOAeTTTa Ba

eP@avioTei oTNV 000V 0 KaPdIaKOG TTAANOG TOU XPAOTN.

6.Taxutnta (SPEED): 21nv 086vn Ba gu@avioTei n taxutnta. MiéoTte to mAnktpo "SPEED +/-°

1 To poxAo “Smart Adjustment Knob” yia va puBuioete Tnv TaxuTtnTa.

7.MODE: MNMiéote to mAnktpo “MODE” yia va ewodyete TIME (xpovo), DISTANCE (améaoTaon),

CALORIES (Beppideg).

-Evb o diddpopog Bpioketan oe kardotaon avapovrg (‘standby mode”), TaTtwvTtag To

TANKTPO "Mode” , o1 evdeiteig TIME, DISTANCE, CALORIES 6a avdyouv, €TAEETE avapeoa

oe TIME (xpovo), DISTANCE (atmréotaon), CALORIES (Beppideg).

-Méote 10 TTAARKTPpa SPEED+/- or INCLINE+/- 1} “Smart Adjustment Knob” yia va opioceTe TIg
TINEG TIG TTPOTTOVNONG.

-MéoTe To MANkTpo “Smart Adjustment Knob”, kai o diddpopog Ba 1e6¢i o€ Asitoupyia émelta

amd 3 deuTePOAETTTA.

- MéoTe to mANktpo SPEED+/- 1§ To mAriktpo “Smart Adjustment Knob” yia va puBuicete Tnv

TaxutnTa.

- MéoTe to mANnktpo INCLINE+/- yia va puBpioete Tnv KAion.

8.PROG.: Mi¢oTe to mAnktpo PROG yia va emAEEeTE Eva atrd Ta 15 diaBEaipa TTpoypauuaTa,
3 TpoypdauuaTta xpnotn kai “body fat”.

8.1 EmAEETE amrd ta 15 TTpo-eykaTECTNUEVA TTPpOYPAUUaTa: Evw o Siadpopog Bpiloketal oe

kataotoon avapovig (standby mode),méoTe To mAnktpo “Mode”, oTnv 086vn Ba eugavioTolv
T a 15 TpoypauuaTa, TTPOKEINEVOU Va ETTIAECETE €val.

-MéoTe 1o “Smart Adjustment Knob” 1} to mAnktpo INCLINE+/- yia va opiceTe TIG TIUEG TNG
TTPOTTOVNOTG OAG.

-Ké&be mpodypappa uttopei va xwpiotei oe 10 TuAuata: o diddpouog Ba nxAocel yia @opd

TTPOTOU EEKIVATEI TO ETTOPEVO TUNMA TNG TTPOTTOVNONG.

-MéoTe 10 TTANKTPO “Smart Adjustment Knob” 1 to mAnktpo INCLINE+/- mTpokeiyévou va

aAAGEETE TNV TaXUTNTA KAl TNV KAioN KATG TN SIGPKEIa TNG TTPOTTOVNONG.

-O d1Gdpopog Ba nxAoel 6 Popég Kal Ba oTapatAcel 6Tav To TTPOYPANa Ba £xEl OAOKANPWOEI.

8.2 OpioTte 3 mpoypdupata xprot (users program) : ATTO TNV KardoTtaon avauovig (standby
mode), méoTe to mMANktpo “Mode”, atnv 08dvn Ba eugavioTolv 3 TTPOYPANKATA XPHOTN
(users programs),eTAELTE Eva ATTO TA TPIG TTPOYPAUMATA.

-Méote to mAnktpo INCLINE +/- 1} to mAnktpo “Smart Adjustment Knob” yia va opioeTe Tnv
TIUA.

- Ka&Be mrpoypauua ptropei va xwpliotei ge 10 Tunpata: o d1ddpouog Ba nxrnoel pia @opd



TTPOTOU EEKIVAOEI TO ETTOMEVO TUNMA TNG TTPOTTOVNONG.
-Méote 10 TAAKTPO “Smart Adjustment Knob” r} o TAAKTpo INCLINE +/- TTpokelpyévou va
aAAGEETE TNV TaXUTNTA KAl TNV KAIoN KATA TN SIGPKEIQ TNG TTPOTTOVNONG.

8.3 Body fat test: Ao Tnv katdoTaon avauovAg (standby mode), méoTe 1o TTARKTPO “Mode”
ewaooToU Ba eupavioTei n Evoeign FAT.

- mMEoTE TO TTARKTPO “Mode” yia va el0ayeTe Ta Oedouéval.

OpioTte T1g TIég pe to mAnktpo INCLINE +/- 1§ “Smart Adjustment Knob” atmré F-1 éwg F-4 (F-1
GENDER, F-2 AGE, F-3 HEIGHT, F-4 WEIGHT)

-MéoTe 10 TARKTPO “Mode” vyia va giodyete F-5 (F—5 BODY FAT TEST), KpaTtioTe Toug
aleONTPES TWV KAPSLHK®OV TaALwY, OE TTEPITTOU 3 SeUTEPOAETTTA OTNV 086vN Ba eu@avIOTEN TO
body fat (cwpaTIKG AiTTOG).

-O d€ikTnG TToIOTNTAG TOU CWHATOG €ival yIa va eAEyEEl TNV oxEon PeTaEU Tou UYWOUG Kal TOU
Bapoug. To cwpatikd Aittog dla@épel yia kaBe dvipa kai yuvaika. MNa va puBuioere 1o Bapog
oUpQwva Pe TNV atmo Kolvou pe dAAoug SeikTeG TTOIOTNTOG CWHATOG. To 18avIkKO AITTOg €ival
MeTagU 20-25. Av cival k&tw Tou 19, autd onuaivel TTédpa TTOAU AeTTTOG. Av gival petalu 25 kal
29, auto onuaivel uttépPapog. Av gival Tavw atrd 10 30, autd onuaivel TTaxuoapkos. (To
oToIx€Eio auTo gival pévo yia avagopd kai dev gival 1I0TPIKO dESOONEVO) :

F-1 dovro (Gender) 01 dvtpag(male) 02 yvvaiko, (female)

F-2 Hlio (Age) 10-99

F-3 "Yyog (Height) 100-200cm

F-4 Bdapoc (Weight) 20-150kg

F-5 FAT <19 [Mépa wodd Aemtd
FAT =(20---25) Kavovikog
FAT =(26---29) YrépPapog
FAT =30 [Moybdoapkog

YNENOYMIZH AINMANZHZ

O d16dpopog eival eEoTAIcuévog Pe Aeitoupyia uttevBuuiong Airavong. O di1ddpopog oag
xpelaletar ouviApnon Aittavong kaBe 300 xiIAidpetpa To ouotnua Ba kavel éva
NXNTIKO onua kaBe 10 deutepoOAeTTTa Kal Ba gp@avilel 1o gikovidio "OIL" otnv 006vn.
AuTté onuaivel 611 0 Jiddpopds oag xpeidletal Aimavon. AlaBdoTte mig OAHIMEX
2YNTHPHXHZ yia va pdbete 1a KatdAAnAa BrpaTa yia Tn AiTrTavon Tou gnxavipaTog
0a6. EQapudoTte 10 AddI AiTravong otn yEon Tou datrédou Kal oTIG dUO TTAeUpPES. MeTd
TNV €QAPMOYR, TTATAOTE KAl KPATAOTE TTATNMEVO TO KOUUTTI  “Smart Adjustment Knob”
yia 3 OeuTEPOAETTTA yIa va dIaYPAWETE TNV UTTEVOUUION.



FpAyopn ekkivnon (Quick Start):

Avoitte TOV JIOKOTITN TTOPOXNAS PeUMaTog (switch on/off), ToTroBeTeioTe TO KAEIDI ac@aAEiag
oTnv owaTr Béon otnv KovooAa. Mi€ate 1o TTARKTPO “Smart Adjustment Knob”, To cuotnua
Ba peTprioel avtioTpo@a 30eUTEPOAETTTA KOl Ba AKOUOTE €vag XoG. ZTnv 086vn Ba eugavioTei
n avriotTpon YETPNON.

‘Etreita ammd 3 0euTepOAETTTA, O dIAdpoPOoG Ba Eekivrioel Ye TaxutnTa 1KMH.

Xpnoigotroiote Ta TTANKTPo “Smart Adjustment Knob” 1 1o mAAKTpOo “speed” yia va
pubuioeTe TNV TaXUTNTA aQOU O DIAdPoUOG Exel Eekivroel. Mi€aTte To TTANKTPO “incline” yia va
puBuioeTe To emTiTTeEdO KAiONG TOU dladpduou.

AEITOYPI'IA AZODAANOYX KAEIAQMATOZ.

Katw utd otroiadntote ouvlnkn, €dv TpaBnéete 1o kAeidi ao@aAgiag, o diddpouog Oa
otapatioel. . OAeg o1 006veg Ba epgavioouv “———", éva nXnTIKO ofnua Ba nxAhoel. Tote o
O1adpopog Ba oTtapartoel. ZuvOEaTe TO KAeIdi ao@aAgiag oTnv KovooAa kal o d1adpouog Ba
£pBel oTNV apyIKn KatdoTaon.

AEITOYPI'IA EZOIKONOMIZHZ ENEPIEIAZ;

H kovooha cival €fommAiopévn e oUoTnUa  €EOIKOVOUNONG €EVEPYEIDG. 2Z€ KATAOTOON
avapovrg(standby mode) Aeitoupyiag, av dev UTTAPXEl Kapia AsiToupyia/evioAr, n
eCoikovounon evépyelag Ba TeBei oe Aeitoupyia perd atrd 10 Aetrtd kai n 066vn Ba ofnoel.
MrTropeiTe va TECETE 0I0ONTTOTE TTANKTPO YIO VA ETTAVAPEPETE TIG EVOEIEEIG TNV 086vN.

POWER ON (I) KAl POWER OFF (0)

KAegioTte Tnv TTapoxr peupatog (Switch off ):  M1ropeite va kAgioTe Tnv TTapOX PEUPATOG TOU
01adpopouU, JETA TNV OAOKANPWON TNG TTPOTTOVNOT G oag. Me autd Tov TPOTTO 0 dIGdPOUOG deV
Ba utrooTei BAGRN otToiadATTOTE OTIVUA.

NPOEIAOMOIHZH:

1. ZuoTtAvoupe va dlaTnERoETe Wia apyn Taxutnta Katd tnv évapg¢n tng doknong kai va
au&dvete oTadlokd Tnv TaxUuTNTa Tou dIadPOUOU, KPATWVTAG TNG XEIPOAABEG  €wg OTOU va
€COIKEIWOEITE e TIG AeiIToupyieg Tou diadpouou.

2. ZuvdéoTe 1O KAEIOi ao@QaAEiag oTnv KOVOOAQ Kal ETTICUVAYTE TO KAITT TOU 0T poUxa oag OTO
Uyog TNG pEon.

3. Na va oAoKANPWOETE TNV GOKNON 0ag he aag@AAEla, TETTE TO TTAAKTPO © Smart Adjustment
Knob” 1| agaipéoTe 10 KA€1Oi ac@aleiag. O d1ddpopog Ba oTauATHOEl APECWG.

OAHTI'IEXZ 2YNTHPHZHZ

O vevikdg kKabBapiopdg Ba oag BonbrRoel va Trapareivere TN {wn Kal va BEATIWOETE TNV aTTO000N
oTov O1Gdpouo oag. AlTNPACTE TN CUOCKEUN KABapr Kal ouvtnpnuévn YE TO LEOKOVIOUA TwV
€COPTNUATWY O€ TAKTIKA BAon, KaBapifoviag TIG OUO eKTEDEIUEVEG TTAEUPEG TOU TATTETOU VI VO
aTTOQUYETE TN CUCOWPEUCN OKOVNG KATW aTTé TO TaTTéTo. KpaTtAOTE Ta TTaTToUTola 0ag Kabapd
waoTe ol pUTTol aTTO Ta TTATTOUTOIA VO WNV TTECOUV OTO TATTETO TTou KiveiTal. KaBapiote tnv
ETMIPAVEIQ TOU TATTETOU XPNOIKUOTTOIWVTAG £va KaBapd, vwTro Travi. KpatioTe Ta uypd Yakpid atro

TA NAEKTPIKA PEPN KAl TOV INAVTA Kivhong.



» Ta va Tapareivete TN (wn Kal va BEATILWOETE TNV aTTOdoan oTov dIAdPOUO TAG TTPOTEIVETAI
va TO arrevepyoTroleiTal yia 10 AeTITa KABe dUO WPEG XPAONG, KAl va TO OTTEVEPYOTTOIEITE
TTARPWG OTAV BEV XPNOIUOTTOIEITA.

» Edv 10 Ta1éTO 0ag €ival Xahapo, auTd Ba £xel wg atToTEAECUA va OAICBaiveEl EvW) TTEPTTATATE
N Tpéxete. EAv 1o TaTTETO 0OG €ival UTTEPBOAIKA TEVTWPEVO aAUTO Ba £XEl WG ATTOTEAEOUA va
MewBei N atrdédoon Tou KivnTrpa Kal aTadiakd Ba utrdpéel duaAeimroupyia. H KaTtaAANASTEPN
pUBuIoN évraong Tou IudvTag gival 50-75mm atré 1o {UAIvo daTTedo.

KENTPOOETHZH TOY TAMNETOY :
TotroBetr|oTE TOV DIASPOWO O€ pia eTTiTTEdN £MMIPAVEIa Kal puBuioTe Tov 6-8kph TTpokeIyévou va
eAEYEETE TOV 1PAVTA.

/1. Av 10 TOTTETO PETAKIVEITAI TTPOG TA OEEIA, TTEPIOTPEYTE TI‘]V\
Bida puBuiong otn Be€Id TTAeUpd KaTd Ya TNG TTEPIOTPOPNG
0e€160TPOPA, KOl OTN CUVEXEIQ TTEPICTPEWTE TNV apioTePn Bida
puUBuIONG KaT& Y2 TNG TTEPICTPOPNG aPIOTELOOTPOPA. AV TO
Taméro Oev peTakivnOei, eTavaAdpBete autd TO PBripa yia va
KeEVTPOBETNOEi. AvaTpéETe OTNV €IKOVA A.

\_ )

/2. Av 10 TOTTETO PETOKIVEITAI TTPOG TO OPIOTEPA, ﬂSpIGTpél]JTE\
TNV Bida puBpiong oTn apioTepr] TTAEupd katd Ya Tng
TTEPIOTPOPNG OEEIOATPOPA, KAl OTN CUVEXEIQ TTEPICTPEWTE TNV
0e€id  Bida  puBuiong kard Ya TG  TTEPIOTPOPNG
apIoTELOOTPOPA. Av TO TATTETO deV PETAKIVNOEI, ETTaVaAGRETE
auTd TO BriPa yia va KevTpoBeTnBei. AvaTpégTe oTnv ikéva B.

>/3. Me tnv Tdpodo Tou Xpodvou, To TaTTETOo Ba XaAapwoel. MNa v:\
oiteTe TO TOTTETO, yupioTe Kal TIg dUo Bideg pUBUIONG TNG
aploTepnG Kai Oe€Idg TTAEUPAG pia TTARPN oTpo@r 6eéidaTpoPa.
EAEyETe TNV évraon Tou TaTTéTOU. 2uvexioTe Tn Sladikacia £wg
OTOU TO TATTETO €ival oTn owaoTh éviaon. BeBaiwBeite 0TI £xeTe
pubuicel kal TIG U0 TTAEUpES €€icou yia va €CO0QAAICETE

opoIOhOPPN €uBuypdupion Tou TaTéTOU. AvaTtpéfte OTnv
gikova C.
\ N s




AINMANZH TOY AIAAPOMOY

ZHMANTIKH ZHMEIQZH:
To TatréTo 0ag Ba xpelaaTei AiTravon TTpIv aTTd TNV TTPWTN XPrRon Tou diadpduou.

TAMNETO & AINMANZH AIAAPOMOY:

H Airavon tou Tamétou kal Tou Oatrédou eival armapaitntn Kabwg n TpIPR emTnpeddlel Tn
oldpkela (wNAG Kal TIG Aeitoupyieg aTtov O1adpopo. Emopévwg, TTPOTEIVETAI N TAKTIKN
ETMIBEWPNOCN TOU TATTETOU.

A MPOEIAOMOIHZH: Mpiv amd Tov KaBapiopod, Tn AiTravon ) v €TMOKeEUr NG povadag,
atroouvdEOTE TTAVTA TO SIAdPONO aTTd ThV TIPIa.

TPOMOZ AIMANZHZ.:

1.AvaonkwoTe TO TATTETO EAAPPE aTtro TNV pia TTAeUpd Kal EQapuooTe NITTAVTIKO AddI O1AIKGVNG
oTnVv em@aveia TpeCiaTog. XpnoIPOTIOIEIOTE £va TTaVi yIA VO OTTOUAKPUVETE TUXOV AITTAVTIKO
AGdI atro Tnv emi@avela Tpegipatog. ETavaAdpere Tnv diadikaaia kal attd Tnv AAAN pepId.

2. Ta Kivoupeva pépn TTPETTEN va yupifouv eAeUBepa kal aBépufa. Mn @uaioAoyIKN
AgIToupyia Twv KIVOUUEVWY PEPWYV Ba eTTNPEACEl TNV A0PAAEIQ TOU COTTAICHUOU.
EmBewpnoTe Kal oQite ouxvd TIG PidEC.

3. Na va diatnprRoeTe KAAUTEPA TOV DIGOPOMO Kal va ETTIUNKUVETE TN dlapKela (wAS
TOU, OUVIOTATAI N GUVTHPNON VA YiVETAI O€ TAKTA XPOoVIK& dlaoTAuaTa.

Runnin
belt .

Running
deck

7 e

ZuVIOTATAlI 0 aKOAouBog Xpovodidypauua:
EAagpd xprion (Aiyétepo atmd 3 wpeg / Bdopada) KGOe €1 unveg
Meoaia xprion (3-5 wpeg / Bdouada) KGO TPEIC UNVES
‘EvTtovn xprion (TTepiocotepo atrd 5 wpes / €fOouada) KGOe dUOo unves




>XEAIAFPAMMA 1

” Ny D15
D33 033 7 p33
' W L e

D14
m D38
el ot < 5 -

A07

D18 €20 g

) “o;\w/.&mmroa y\ ;
T T DI6~8 (17

Wsjvnm« o2 |




2 XEAIATPAMMA 2

¢<
pi1 D09




NO. Meplypaon Xapaktnpiotiké | Tux | NO. Mepiypagn XapakTnpiotika | Tux.
AO1 | Lifting Frame Component 1 C21 | Ipad Top Cover 1
AO02 | Main Frame Component 1 C22 | Ipad Bottom Cover 1
A03 | Left Column Component 1 C23 | Ipad Rubber Cushion 1
A04 | Right Column Component 1 C24 ICpSSdh,ch\)r;]ti-slip Rubber 1
A05 gfglsgniifemem 1 C25 | Ipad Holder Socket 1
A06 | Folding Handlebar 2 | coe :?"?eercgg?ﬂmcover of 1
AO07 | Siderail Fixing Panel 6 C27 | Foot Pad Assembly 2 2
A08 | Motor Fixing Panel 2 C28 | Foot Pad Sleeve 2
BO1 | Motor Fixing Base L 1 C29 | Soft Foot Pad Sleeve 2
BO2 | Motor Fixing Base R 1 C30 | Button 1
BO3 | Front Roller 1 C31 | Button 1
B04 | Back Roller 1 C32 | Button 2
BO5 | Left Pulse Icon Clip 2 C33 | Safety Key Basement 1
B0O6 | Right Pulse Icon Clip 2 C34 | Gasket 2
BO7 | Lifting Frame Sleeve 2 C35 | Motor Belt 1
BO8 | Spring 2 C36 | Rubber Pad 4
B09 Sleeve 2 DO1 | Nut M10 2
B10 | Ground Copper Sheet 1 D02 | Nut M6 6
B11 | Spring Clip 2 D03 | Nut M8 2
B12 | Allen Wrench 1 D04 | Nut M10 4
C01 | Display Panel 1 D05 | Bolt M10*65 1
C02 | Console Top Cover 1 D06 | Bolt M10*45 1
CO03 | console Bottom Cover 1 DO7 | Bolt M10*40 2
Cco04 Raster 1 D08 | Bolt M10*20 2
cos Oofuﬁza‘f%gliﬁ’;a“"e Cover 1 | poo [ Bolt M8*40 2
cop | Qutside Decorative Cover 1 | o0 | Bo M8115 4
co7 Ic_:clisﬁ]or:atlve Cover of Inner 1 D11 | Bolt M8*45 4
C08 | Motor Top Cover 1 D12 | Bolt M6*25 6
C09 [ Motor Bottom Cover 1 D13 | Bolt M8*55 2
C10 | Decorative Cover 2 D14 | Bolt M6*55 2
Cl1l1 | Left Rear End Cap 1 D15 | Bolt M6*20 2
C12 | Right Rear End Cap 1 D16 | Bolt M6*12 13
C13 | Handlebar Rubber Sleeve 2 D17 | Screw ST4.2*12 11
C14 | Running Belt 1 D18 | Bolt M5*10

C15 | siderail 2 D19 | Bolt M5*8

C16 | Safety Key 1 D20 | Screw ST4.2*12 36
C17 | Cushion 6 D21 | Screw ST4.2*10 5




C18 | Transportation Wheel D22 | Screw ST3.5%10 4
C19 | Cushion D23 | Screw ST3.5*8
C20 | Middle Cushion D24 | Screw ST2.9*8 10
NO. | Mepiypaopn Xapakmpiotika | Tux | NO. | Mepypaen XapaktnpioTikd | Tux.
D25 | Screw ST2.98 2 | Eos | SmartAdjustment 1
Knob
D26 | Screw ST2.9*6 20 E06 | Knob Connection Wire 1
D27 | Screw ST2.0*6 4 | E07 \?V?Igty Key Connection 1
D28 | Screw ST4.2*19 5 EO08 | Pulse Top Wire 1
D29 | Screw ST4.2*12 10 EQ09 | Pulse Bottom Wire 2
D30 | Screw ST2.5*5 6 E10 | Incline Top Wire 1
D31 | Flat Washer ®10%D20%1. 5 1 E11 | Incline Bottom Wire 1
D32 | Flat Washer 8 2 E12 | Speed Top Wire 1
D33 | Flat Washer 6 6 E13 | Speed Bottom Wire 1
D34 | Flat Washer ©10* ©26*2.0 6 E14 | Incline Motor 1
D35 | Flat Washer OGP 22%2.0 4 E15 | Running Board 1
D36 | Lock Washer @10 2 E16 | Power Cord 1
D37 | Lock Washer 8 2 E17 | Power Switch 1
D38 | Lock Washer D6 1 E18 | Power Socket 1
D39 | Lock Washer P5 2 E19 | Overload Protector 1
D40 | Spring Washer o8 4 E20 | Magnetic Core 1
D41 | Bolt M5*12 2 E21 | AC Single Wire 2
D42 | Screw ST4.2*16 2 E22 | AC Single Wire 1
EO1 | Console 1 E23 | AC Single Wire 1
EO2 | Control Board 1 E24 | AC Single Wire 1
EO3 | Console Top wire 1 E25 | Ground Wire 1
EO4 | Console Bottom wire 1 E26 | Ground Wire 1
E27 | Motor 1
MpoaipeTiKG pEPN
No. | Part description Remark Qty | No. | Part description Remark Qty
FO1 | Speaker 2 FO06 | AC Single Wire 1
FO2 | Screw ST2.9*6 10 FO7 | AC Single Wire 1
FO3 USB Module 1 FO8 | Ground Wire 1
FO4 | USB Wire 1 FO9 | Filter Connect Plate 1
FO5 | Filter ST4.2*12 1 F10 | Screw ST4.2*12 4

EMIAY2ZH NMPOBAHMATQN




NMPOBAHMA

MI©GANH AITIA

NMPOTEINOMENH AYZH

O d1adpopog dev Lekiva

Aev gival atnv 1pila

2UVvOEOTE TO QIC 0TV TTPIa

To KAe1di Aogpalcgiag Asitrel

Eiodayete T0 KAc1di Ao@alciag

To Tatréro d¢ev ivai
KEVTPOBETNUEVO

H évtaon tou Tatrétou dev gival CwoTA o€
Mia atrd TIG TTAEUpéG Tou daTtrédou

2@icTe TIG Bideg pUBUIONG OTNV BECIG Kal TV
apioTepr) TTAEUpd Tou TTiCW KUAivOpou

H kovooAa dev

H kaAwdiwaon peTagu kovaoAag Kal

EAéyETE TNV KOAWDIWON atTd TNV KOVOOAA OTO

AeiToupyei TPOPOJOTIKOU OeV Eival owaTd TPOPODOTIKO
ouvOEedENEVN.
To TPo@odOoTIKG £xEl {NUIG Av 1O TPOQODOOTIKO £XEI KATAOTPOAYEI,
ETTIKOIVWVAOTE UE TNV QVTITTPOOWTTEIQ.
EO1 Y1ep@opTwan EtmravekkiviaTe Tov d1ddpopo.
. ATTEVEPYOTTOINOTE KAl ETTAVEKKIVAOTE TOV
EO02 Y1ep@opTwon SIGEPOLO.
. ATTEVEPYOTTOINOTE KAl ETTAVEKKIVAOTE TOV
E03 YTeppopTwan SIGBPOLO ETTENTa amré 30 ASTITA
EAEyETe TNV el0epyOuEvVn TAON yia va
E04 H eiogpyopevn Taan gival TTOAU xaunAn. To BePaiwBeite OTI €ival owaTr. EAEyETe TO
TPOPOJOTIKO €ival KATEGTPAUMEVO. TPOPOOOTIKO, AVTIKATAOTACTE TO AV €ival
KATEOTPAMPEVO.
. . . ., . EAEyETE TNV €l0€pyOUEVN TAON YIA VO
H eioepxopevn raon eval TIOAJ ULIJfl)\H- To BeBaiwBeite 0T gival cwoTA. EAEyETE TO
EO5 TPOPODOTIKO EiVal KATECTPAUUEVO. . . .
TPOPOOOTIKO, AVTIKATACGTACTE TO AV €ival
KOTEOTPAUPEVO
EAéyETe Ta KOAWDIA TOU KIVNTHPA yIa va OEiTe
To kaAwdIo Tou KivnTAPa OV gival av o KivhThpas £IV(’XI'O"UV5£5£}J£VO’§. Av Jo
. : . .| kKaAwdlo €xel ydapBei n €xel uttooTel CnuId, Ba
OUVOEDENEVO I O KIVNTHPOG EXEl UTTOOTEI g .
EO6 uIG TIPETTEl VO TO AVTIKATOOTACETE. AV TO
nuid. TPORANa dev dlopBwBEi, iowg XpeiaoTei va
QVTIKOTAOTACETE TOV KIVATAPA 1] TO
TPOPOJOTIKO.
Eva Kivoupgvo ppog Tou 51adpopiou eival ATTEVEPYOTTOINOTE KAl ETTAVEKKIVAOTE TOV
EO7 KOAANUEVO Kal CUVETTWG O KIVATHPOG deV 5IG500UO
MTTOpPEi va TTEpIOTPAPEr CWOTA. Pou
, , . . AVTIKATOOTAOTE TOV KIVQTHPA ) TO
EO08 O kivnmpag £xel UTTOOTEN CNUIG TPOGOBOTIKG.
Mpoeidotroinon Y1ep@opTtwong | AITTAVETE TO TATTETO I AVTIKATACTACTE TO
E09 TPPODOTIKOU TPOPODOTIKO
. ] NITTAVETE TO TATTETO ] AVTIKATOOTACTE TO
E10 Mpogidotroinon  Y1reppdpTwong TPOPOBOTIKG/KIVITTAPG.,
E11 To Tpo@odoTIKG A 0 KIVATHPAG eV divouv AVTIKOTOOTAOTE TOV KIVATAPA ) TO
onua. TPOPOSOTIKO
H kaAwdiwaon peTagu kovadAag Kal EAéyETe TNV KOAWDSIWGON a1Td TNV KOVOOAQ OTO
E12 TPOPOJOTIKOU OeV gival owaoTd TPOPODJOTIKA. Av N KaAwdiwan £xel {nuId, Ba

OuVvOEDENEVN.

XPEIOOTEN va TNV aAAGEETE.




EIMMYHZH

EITYHZH KAI XPONIKH AIAPKEIA AYTHZ

H MEKMA A.E. eyyudrtal OAa ta pépn tou dtadpopou, ylo pia Xpovikn repiodo mou
ovadEPETAL KATWTEPW, ATIO TNV NUEPOUNVia ayopdc, Omwe kabopiletal amod to
TAPOOTATIKO MwAnonG. H MEKMA A.E. avaAapBAveL va ETILOKEVUACEL TO UNXAVN UL
Swpeav oe nepintwon BAABNG mou odeiletal amokAELOTIKA 08 OPAAUA KATAOKEURG. O
€A\eyxo¢ Kal n puBULON Tou pnxavhuatog Bapuvel tov meAdtn. H eubuvn tng MEKMA
A.E. meplAapuBAvVEL VEQ ] OVOKATAOKEVOOUEVA LEPN, OTNV ETUAOYH TNG, KAL TEXVLKN
UTTOOTNPLEN OTNV AVTLTPOCWELA KOl OTOUC EUNOPOUG TNG YLa T CUVTHPNON TOU
punxovnuatoc. Ev tn amouaoia evog eUmopou, TN AVILMTPOOWITELNG 1) TNG TTOPOXAG
UTINPECLWYV ETILOKEUNG, QUTEC OL EYYUNOELS Ba aVTLUETWTILOTOUV apeoa and tnv MEKMA
A.E.. H mepiodog e€ouc1060tnong LoxveL wg akoAoubwc:

H xpovikn diapkela tng EFMTYHIHZ yla owklakn xprnon ivad:

MAaiolo 5 £€tn, Motép 2 €tn, HAektpoviKa pnépn 2 £€tn, Aound pépn 2 £1n.

OPOI EITYHZHZ

H napoloa eyyunon LoxVeL povo ¢’ 6oov:

1. EmbeyBel anod tov ayopaotn n vOuLUn amodelén ayopdc TOU UNXaVLATOG
(TiwoAoylo, Aetio ArtootoAng i AeAtio Atavikng MwAnong) mou avadEépetl TNV
nUepounvia ayopdg, Tov TUTO TOU UNXAVAMOTOG Kal Tov aplBud kataockeung (serial
number) av umtapyeL. H eyyunon LoxUeL LOVO yLa TOV TPWTO OlyopaoTH Kal
onwodnmnote anokAeietal n petaBifacn tng eyyvnong o tpito.

2.  KoatdAAnAn xprion tou dtadpodpou cupdwva pe Tig 0dnyleg mou mapEXovTaL O AUTO
TO gyXelpiblo

3.  KatdAAnAn gykatdotacn ano po eEo0ucloSoTNUEVN ETIXELPNON UTINPECLWV
ocUUPwWvVaA LE TIC 0dnyieg mou apéxovtal oTov SLASPOUO Kal OAOUG TOUG TOTILKOUG
NAEKTPLKOUG KWOLKEG.

4. KataA\nAn cuvdeon oe pLa YELWUEVN TTopoX NAEKTPLIKOU PEVUATOG LKOVOTIOLNTIKAG
TAONG, OVTIKATAOTAON TWV KATECTPAUUEVWV A0POAAELWVY, ETILOKEUH TWV XAAAPWV
OUVOECEWV I TWV ATEAELWV TTOU cuvdéovTal pe KaAwSLO o€ oTlTL.

5. H etalpeia dtatnpel to Sikaiwpa va kabopilel autn Kal KoTa TNV KpLon tne, Thv
OVTLKATAOTAON I} TNV EMLOKEUT TWV AVTAAAAKTIKWY, KAOWG EMIONC, TOV TOTO, TOV
XPOVO KOl TOV TPOTIO EMIOKEUNC. PNTtwe avadépetal OtL amokAeietal kKaBe eidoug
anaitnon ywa arnolnuiwaon, Aoyw nmpoowpvnc EAeLPNC avToAAAKTIKWY Kol
kaBuotépnong anokataotaong tng BAABNG.

6. Otnuiec tou SLadpopoU TEAELWVOUV KATA TN SLAPKELA TNG LETADOPAG KAL TNC
EYKATAOTOONG.

EKNAHPQZH THZ EITYHZHZ

H €mMLOKeUT) TOU UNXAVALOTOC UIMOPEL va TpayatonotnOet:

1. Zto TuApa service TNG eTalpeiag pag. H petadopd Tou UNXAVALOTOG OO KoL TTPOG
TO TMAMO ETULOKEV WV, YiveTal e euBUVN kal €€0da Tou TEAATN, 0 oToiog elvat



UTELBUVOC YLA TNV CWOTI CUCKEUAOLA KOTA TNV LETAdOpA OTNV aviutpoowrneia. H
etalpeio 6ev evBUVETAL yLO TUXOV {NULEG KATA TNV pETadopd amnod Tpito.

2. Me petdfaon Tou TeEXVIKOU NG €TALPELaG 0TO XwpPo Tou meAdatn. O xpovog
HetaBaong kat ta £€oda kivnong Tou Texvikol Bapuvouv Tov EAATN Kal
kaBopillovtal amo Tov L.oXUoVTa TLLOKATAAOYO ETLOKEUWY TNG ETALPELOG LOG.

EZAIPEZEIZ THZ EITYHZH2
H napouoa gyyunon dev KaAUTTEL:
1. NAaoTkA 1 EAAoTIKA HEPN (TT.X. TOMETO, TTPOOTATEUTIKA KOAULUOTA).
2. EmoakoAouBeg, mapAaAAnAeg A Tuxaieg InULEG Omw InULEC LBlokTnolag.
3. Anolnuiwon UTtNPECLWY OTOV KATAVOAWTH YL 000 XPpOVo SeV AELTOUPYEL TO
HNx&vnua.
AEN woxUeL omwaodnMOoTE N mapouoa eyyUnor, OTLC TIOPAKATW TEPUTTWOELC:
Otav n BAABN gival amOTEAECUA LETOTPOTIWY, KAKNC XPRONG, KAKAC OCUVTHPNONC.
Otav To UNXAvNUo aVOLXTEL 1 EMLOKEVOOTEL Ao TpiTouC.
Otav n BAABN poépyetal and apéAEL TOU XpRoTh.
Otav €xeL xpnowuomnolnBel pevpa S1adopETIKAG TACNC KOl OTav SV £XEL YIVEL
KATAAANAN oUvdeon o€ pia yeElwHEVN TTApoXN NAEKTPLKOU PEUUATOC LKOVOTIOLNTLKAG
TAONG, OVTIKATAOTOON TWV KATECTPAUUEVWY 0.0POAELWY, ETILOKEUN TWV XOAAPWV
OUVOECEWV 1 TWV ATEAELWV TTOU cuvdEovTal Pe KaAwSLO O oTiTL.
5. Otav yevikwg dev €xouv akoAouBnBel oL 06nyieg xpriong mou avaypadovtal oTto
gyxelpidlo.
6. ‘Otov n CUOKEUN XPNOLLOTIOLELTAL OE YUUVAOTHPLA, YUUVOOTIKOUG GUAAGYOUG, studio
A GAAN EUTIOPLKN 1 EMOYYEALATLKA XPNON.

PwnNeE

ENIZKEYH

Kpatiote tnv anddei&n ayopdg oag (q avtiypadod tng). Av n unmtnpeoio EMLOKEUNG
ekteAeital, elval oto cupdEpov oag va AAPBETE KoL va KpATATE OAEG TIG amodeifelg. Autn
N YPATTTH €yyunon oag SIVeL Ta CUYKEKPLUEVA VOULUA Sikawwpata. Mmopeite eniong va
EXETE AAAQ SIKALWUATA TTOU TIOLKIAAOUV Ao KPATOG o€ KpAToG. H umnpeaoia emOKEUAG
KATW amod QUTAV TNV eyyunon npéEmnel va AndBel pe tnv akoAoubia autwv twv Bnudtwy,
o€ eVTOAN:

1. Emwowwvnote pe tov e€ouclodotnuévo éumopo. H

2. EAate o€ emadn Ye To TUAUA service (210) 2758228.

MH ZTEIAETE OMOIOAHMNOTE AIAAPOMO 2THN ANTIMNPOZQMEIA XQPIZ MPOHTOYMENH
EFKPIZH.
OMot ot Stadpopot tou pOBAvouv xwplic Eykplon Ba amoppintovrad.

MNa neploootepes mAnpodoplieg, 1 yia va €pBet os emadn pall cog e To TUAUA Service,
ETILKOWVWVIOTE OTO:



MEKMA A.E.
Mp. Aapnpadkn 21 AukoBpuon T.K. 14123
TnA. (210) 2758228 - Fax (210)2774798
E-mail: service@mekma.gr

Ta XapOKTNPLOTIKA YyVwplopata i ol tpodlaypadEg mpoloviwy Onwe meplypadovial
enefnyouvtal UTIOKELVTOL 0€ aAAayr) armd ToV KATOOKEUAOTH XwpPLg eldomoinon.
Mpotodv: ...Pegasus T-70

[ TUEToYoTUNa RV Mo B oAV oY Yo Lot OO

2@payida Kal UTToypaQr] KATAoTAPATOG




